
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Compra Corporativa Banco Nación Refrigerio “Jornada académico
profesionales: Entre la traducción y l
a edición”

 
VISTO:

El requerimiento presentado por parte de la Secretaria de Coordinación de la Facultad
de Lenguas, donde se solicita la compra de refrigerios para los participantes de la
“Jornada académico profesionales: Entre la traducción y la edición” organizada
por la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional De Córdoba y Eduvim que
tuvieron lugar los días 03 y 04 de Octubre del corriente año, necesarios para el normal
desarrollo de las actividades propuestas. Y la decisión de afrontar estos gastos con
Recursos Propios.

Y CONSIDERANDO:

La decisión de la Dependencia de la Facultad de Lenguas de afrontar los gastos que
fueran necesarios para tal fin con Recursos Propios;

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI;

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Convalidar y autorizar lo actuado el día 02 de octubre del corriente
año con la Tarjeta Corporativa del Banco de la Nación Argentina por el total de pesos
setenta y seis mil doscientos noventa con 00/100($76.290,00), a favor de las firmas
DINOSAURIO S.A y GARCIA ESTEBAN según el siguiente detalle:

Fecha Numero de Factura Monto



02/10/2024 FAC B 00865-00127697 $69.930,00
02/10/2024 FAC B 00006-00000217 $6.360,00

TOTAL $76.290,00

Correspondiente a la compra de refrigerios que se detallan a continuación (6 gaseosas
Coca Cola Zero, 6 gaseosas Coca Cola, 6 aguas saborizadas Aquarius, 8 paquetes de
galletas Diversión y descartables varios) para los participantes de la “Jornada
académico profesionales: Entre la traducción y la edición”, llevada a cabo los días 03
y 04 de Octubre del corriente año en el Auditorio de la Facultad de Lenguas, ubicado
en la sede Ciudad Universitaria.

ARTÍCULO 2º: Imputar las erogaciones en las siguientes partidas presupuestarias:

A.0001.016.000.000.12.22.00.00.02.00.2.3.4.0000.1.21.3.4 por $3570

A.0001.016.000.000.12.22.00.00.02.00.2.5.9.0000.1.21.3.4 por $6360

A.0001.016.000.000.12.22.00.00.02.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 por $66360

ARTÍCULO 3º.- Comunicar y dar forma.


	fecha: Martes 26 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2171-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-26T09:00:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T14:43:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T14:43:04-0300
	GDE UNC




